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Styremøte 3-22 

31. mai 2022 Kl. 10.00-14.00 

Sted: Øvre Slottsgt 2b 

3. etasje 

 

Referat 

Til stede: 

Styreleder Marianne Bremnes, Joachim Svendsrød, Kjærsti Gangsø, Birgitte Brekke, Bjørge Aase, 

Kjersti Tubaas og Marianne Ween. Magni Hjertenes Flyum deltok på nett i deler av møtet (10-11 og 

13-13.40). 

Ny styreleder Marianne Bremnes ønsket velkommen til første møte med nytt styre etter årsmøtet. 

Medlemmene presenterte seg kort. 

 

Sak 23/22  Godkjenninger: Innkalling og dagsorden 

Vedtak: 

Innkalling og dagsorden for Styremøte 3-23 godkjent med følgende endring: Sak 28/22 om møteplan 

behandles etter Sak 25/22 Referat. 

 

 

Sak 24/22  Godkjenning: Referat fra Styremøte 2-22 

 

Vedtak: 

Referat fra styremøte 2-22 vedtatt 

 

 

Sak 27/22 Møteplan for styremøter, medlemsmøter og årsmøte 

Daglig leder la fram forslag til møteplan. Noen endringer ble gjort, for å sikre at alle kan delta. 

 

Vedtak: 

Styret vedtok følgende møteplan fram til og med årsmøtet 2023: 

6. september kl 12.00 til 7. september kl 13.00: Styremøte/strategiseminar i Harstad 

3. november kl 10-14.00 Styremøte i Øvre Slottsgate eller hos Folkeakademiene 

24. november kl 10-14.00 Medlemsmøte i Oslo 
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27. januar kl 10-14.00 Styremøte i Øvre Slottsgate 

16. mars kl 10-14.00 Styremøte i Øvre Slottsgate 

27. april kl 10-14.00 Årsmøte / Årskonferanse i Oslo 

Følgende arbeidsgruppe forbereder strategiseminaret: Marianne Bremnes, Kjærsti Gangsø og 

Marianne Ween. 

 

 

Sak 25/22 Daglig leders orientering 

 

I tillegg til skriftlige orienteringer ble saker som arbeid med både kartlegging og forvaltning av 

spillemidler utdypet og diskutert. Blant annet ble visjon og langsiktig mål diskutert, og styret bifalt 

måten Kulturalliansen har jobbet med disse sakene fram til nå. Opprydding i forvaltningen av 

kulturens andel av spillemidler blir tema både for strategiseminaret i september og for 

medlemsmøtet i november. Flere uttrykte spenning om resultatene fra vårt spørsmål om deltakelse i 

Frivillighetsbarometeret. Styremedlemmene ønsket å få tilsendt tidligere rapporter og analyser slik at 

hele styret har bakgrunnskunnskap om viktige arbeidsområder. 

 

Vedtak: 

Orienteringene ble tatt til etterretning 

 

 

Sak 26/22 Driftsrapport 1. jan-23. mai 

Daglig leder la fram driftsrapporten med kommentarer, og beklaget at kolonne med budsjettall var 

falt ut. 

 

Vedtak: 

Driftsrapport jan-april 2022 tas til etterretning 

 

 

Sak 28/22 Styrets arbeidsform og valg av nestleder 

 

Styreleder foreslo Joachim Svendsrød som nestleder i styret. 

 

Styreleder og daglig leder orienterte om rutiner rundt styremøter og styrets arbeid generelt. Flere 

styremedlemmer vil benytte Tripletex-app for å legge inn utlegg til refusjon. Styret vil fortsette med 

rutiner slik de har vært praktisert inntil videre. 

 

Vedtak: 

Nestleder for styret er Joacim Svendsrød 

Rutiner for styret godkjennes. 

 

 

Sak 29/22 Arbeidsplan 22/23 

Daglig leder gjennomgikk tiltakspunktene vedtatt i Arbeidsplan på årsmøtet. Styret diskuterte 

prioriteringer, og gav følgende føringer: 
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Tiltak:   

 Gjennomføre kartlegging av lokaler til kultur, med sikte på over tid å få en komplett 

kartlegging av lokaler som brukes til kultur i kommunene: Mål om 50 kartlagte kommuner i 

2022, analyser generelt, om Trøndelag og om hvilke aktiviteter som foregår i hvilke lokaler.  

○ Tiltaket har høy prioritet 

 Gjennomføre årskonferansen som et felles møtepunkt for kulturfrivilligheten, -byråkrater og 

-politikere 

o Tema og innhold kan planlegges nærmere årskonferansen 

 Rekruttere flere medlemmer til Kulturalliansen 

o Ikke høyeste prioritet 

 Skaffe kunnskap om hvordan lokale kulturråd er og kan være organisert 

o Høyt prioritert, og gjerne med en tilstandsrapport som utgangspunkt for 

anbefalinger om god praksis både til kommuner (KS) og organisasjonene 

 Utarbeide tematiske tilstandsrapporter for det frivillige kulturlivet 

o Høy prioritet, og den kan gjerne bestilles eksternt 

 Følge opp kanaliseringa av spillemidler og annen statlig finansiering til kulturfeltet 

o Se sak 31/22  

 Arbeide for økt driftsstøtte til kulturorganisasjonene 

o Legge vekt på hvor mye mer vi kunne utrette med bedre finansiering. Sikre at lavere 

aktivitet og deltakelse fører til stimuleringsmidler og ikke kutt. 

 Sikre finansiering til Kulturalliansens arbeidsområde 

o Kontakt med Kulturdepartementet og politikere, men også Sparebankstiftelsen 

 Arbeide for økt forutsigbarhet og for at koronapandemien ikke får langsiktige, negative 

konsekvenser for det frivillige kulturlivet 

o Sikre at eventuell varig nedgang i aktivitet og deltakelse ikke blir tolket som grunn til 

å redusere tilskudd.  

 

Generelt vil Kulturalliansen etablere seg som den kultur-paraplyen som blir lyttet til. Vi skal kunne 

mest om feltet og fortelle om kulturens betydning og våre behov med klar og tydelig stemme. Vi vil 

utvikle en metode for bedre arenaer både gjennom kartleggingen og gjennom bedre og mer 

systematiske arenaer for kulturarenapolitikk. 

 

Vedtak: 

 

Styrets diskusjoner legger grunnen for arbeidet framover 
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Sak 30/22 Kontingent/kontingent-utvalg 

   

Vedtak fra Årsmøtet: 

Kontingent for 2022 økes til kr 3000,- per organisasjon. 

Det legges fram forslag til ny kontingent-struktur og nye kontingent-satser på årsmøtet 2023. 

 

Vedtak: 

Mandat:  
Utvalget skal presentere ny kontingent-struktur med nye kontingentsatser, herunder vurdere 
kriterier og nivå på kontingenten. Utvalget skal også se på stemmevekting i årsmøtet og 
Kulturalliansens medlemskapskriterier.  
 
Sammensetning: 
Marianne Bremnes, Birgitte Brekke og Bjørge Aase. Daglig leder er sekretær for utvalget. 
 
Tidsramme:  

Utvalget skal ha sitt første møte i juni. Forslag skal legges fram senest på første styremøte i 2023. 

 

Sak 31/22 Strategi for evaluering/rydding spillemidler.  

Oppfølging av Årsmøteresolusjon 

Styrets leder innledet om årsmøteresolusjonen som ber om: 

 Klargjøring/Retningslinjer av hva som kan dekkes av spillemidlenes kulturandel 

 Klargjøring av hvem som endrer disposisjon av midlene 

 Initiativ til endring i plan- og bygningslovverk og gode bestemmelser i ny Kulturlov 

 En evaluering av bruken av tippenøkkelen og endringen i denne både for idrett og kultur 

Daglig leder hadde utarbeidet en liste over forslag som kan formidles til Kulturdepartementet. Styret 

diskuterte både innhold og innretning, og gav følgende føringer: 

 Gjennomgang av prinsipiell begrunnelse for tildeling av overskuddet fra spillemidlene. 

Spillemidler bør forbeholdes generelle tilskuddsordninger som stimulerer til aktivitet i den 

ideelle og frivillige kultursektoren. 

  Peke på behovet for retningslinjer for fordeling av midler til kulturfeltet. Oppgavefordeling 

mellom Kulturrom og Regionale kulturbygg bør også gjennomgås og klargjøres. 

 Kulturalliansen vil be om styrking av poster som vi synes er viktige, framfor å peke på 

enkeltposter vi mener bør ut 

 Vi kan likevel peke på noen poster som vi mener bør finansieres ar departementet. 

 Vi ber om at tilskuddene til Regionale kulturbygg fordeles etter kriterier som viser hvilke 

uttrykksformer tilskuddene lager gode rom for, og at det rapporteres på disse. 

 Kulturalliansen bør se på fordelingsmodell tilsvarende idretts-andelen. 

Forslag til vedtak: 

Styreleder og daglig leder utarbeider forslagene etter styrets føringer, og ber om møte med 

departementet for å legge dem fram. 
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Sak 32/22 Engasjement i administrasjonen 

Daglig leder innledet om arbeidssituasjonen i administrasjonen, og behovet for en tidsbegrenset 

ressurs for å følge opp kartleggingsprosjektet på en god måte. 

Vedtak: 

Daglig leder og styreleder ansetter en deltidsressurs i inntil 70% fram til 30. juni 2024. 

 

Sak 33/22 Eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt 

 

Møtet avsluttet 13.40 

Ref. Marianne Ween, 2. juni 2022. 
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